
 

 

 

Об утверждении состава экспертных групп  

для осуществления всестороннего анализа профессиональной деятельности 

педагогических работников с целью их аттестации на установление первой или 

высшей квалификационной категории 
 

 

В соответствии с Приказом Министерства образования Республики 

Башкортостан от 7 апреля 2015 года №711 «Об условиях осуществления 

всестороннего анализа профессиональной деятельности педагогических работников 

с целью их аттестации на установление первой или высшей квалификационной 

категории»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав экспертных групп при Аттестационной комиссии 

Министерства образования и науки Республики Башкортостан по аттестации 

педагогических работников государственных, муниципальных и частных 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность (приложение №1). 

2. Признать утратившим силу приказ Министерства образования Республики 

Башкортостан от 24 сентября 2019 года № 1072 «Об утверждении состава 

экспертных групп для осуществления всестороннего анализа профессиональной 

деятельности педагогических работников с целью их аттестации на установление 

первой или высшей квалификационной категории». 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на первого 

заместителя министра Мавлетбердина И.М.  

 

 

Министр                А.В. Хажин  

 

 

 

 

 

 
Б О Й О Р О ?

 

 

«______» ________________________  20__ й. 

 

 

 

№ _______ 

 
П Р И К А З 

 
«______» _________________________  20__ г. 2 8 0 9 20 9 3 0 2 8 0 9 20


